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                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2015 ГОДИНА 
 

 1. Планот на програми за развој на Општина Прилеп 
за 2015 година, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/1                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                      на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                      Марјан Ристески 
 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 5/2002)  согласно член 21-
б  од Законот за буџетите(„Службен весник на 
Република Македонија бр.64/05, 04/08, 
103/08,156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 26 ст.1 
т.46 од Статутот на Општина Прилеп ("Сл.гласник на 
општина Прилеп" бр.6/03), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на ден 14.11.2014 
година, донесе: 
  

ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 
на Општина Прилеп за 2015 година 

 
      
 
 

              Согледувајќи ги потребите на граѓаните, а 
поагајќи од целта за подобрување на квалитетот на 
животот на територијата на општина Прилеп, ценејќи 
ги општите текови и особено потребата од развој во 
натамошниот период во областите од комуналното 
уредување, водоснабдувањето и сообрајќајната 
инфраструктура,Општина Прилеп особено ќе развива 
планови и програми и тоа: 
 
 - Развојна потпрограма- ЈДА, Изградба на улици и 
локални патишта во Општина Прилеп,30.000.000,00 
ден.; 
 - Развојна потпрограма- ЈГА, Изградба на водовод 
во населба ‘‘Градина‘‘ , 2.400.000,00 ден.; 
 - Развојна потпрограма- ЈИА, Изградба на 
атмосферска и фекална канализација во населба 
‘‘Градина‘‘, 9.500.000,00  ден.; 
 - Развојна потпрограма- ЈЛА, Изградба на 
потпорни ѕидови,5.000.000,00 ден.  
           - Развојна потпрограма- НАА, Изградба на 
училиште во наделба ‘‘Сточен пазар‘‘,6.000.000,00 
ден.  
 За овие развојни потпрограми се предвидуваат 
средства во вкупен износ од 52.900.000 денари, од 
Буџетот на општина Прилеп за 2015 година. 
 
 Аналитичкиот приказ на развојните потпрограми е 
како следува: 
 
 

./.. 
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Преглед на расходите по проекти 
 
 52.900.000 6.000.000 0 
    

Потпрограма и опис на потпрограмата    
Цели на потпрограмата Прва год. Втора год. Третта год. 

    

 

ЈДА //Изградба на улици и локални патишта во Општина Прилеп 
 
Подобрување на патната и уличната мрежа во Општина Прилеп, поефикасна патна и улична инфраструктура и подобри и побезбедни услови за 
учесниците во сообрајќајот при експлоатација на истата. 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.000.000 0 0 

 

ЈГА //Изградба на водовод во населба "Градина" 
 
Изградба на систем за водоснабдување во новата населба "Градина" со цел стварање на услови за изградба на индивидуалните стамбени објекти 
на веќе продадените градежни парцели и зголемување на интересот кај идните потенцијални купувачи на нови градежни пар 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2.400.000 0 0 
 
 
ЈИА  Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" 

    
Изградба на системи за одведување и прочистување на отпадните води во населба "Градина" со цел стварање на услови на почеток на изградба на 
индивидуални стамбени објекти на инвеститори кои имаат купено градежни парцели во изминатиот период и зголемување н 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 9.500.000 0 0 

 

ЈЛА //Изградба на потпорни ѕидови 
 
Изградба на потпорни ѕидови на места каде се појавуваат свлечишта и ерозивни подрачја, како и на места каде има изведена инфраструктура 
за нивна заштита од дополнителни оштетувања. 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5.000.000 0 0 

 

НАА //Изградба на училиште во населба "Сточен Пазар" 
 
Да го доближиме училиштето до местото на живеење на најмладата популација од училишна возраст, односно учениците од населбите:"Сточен 
Пазар" и "Жабино маало" кои сега учат во ООУ "Климент Охридски" и ООУ "Рампо Левката" и за кои Општината организара прев 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6.000.000 6.000.000 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
 
 
 
Име на буџетската програма 
 
Назив на развојната потпрограма 

 
 
 
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИшТА ВО ОПшТИНА ПРИЛЕП ЈДА 

 
Цели на развојната програма 

 
 
Подобрување на патната и уличната мрежа во Општина Прилеп, поефикасна патна и улична 
инфраструктура и подобри и побезбедни услови за учесниците во сообрајќајот при 
експлоатација на истата. 

 
Планирани активности 

 
Подготовка на техничка документација, распишување на тендер, избор на најповолен 
изведувач, избор на фирма за надзор над планираните активности над изградбата. 

 
Очекувани резултати/ефекти Подобрување на патната и уличната мрежа во Општина Прилеп, поефикасна патна и 
 улична инфраструктура и подобри и побезбедни услови за сите учесници во 
 сообрајќајот. 
  

  

Ризик и претпоставки Експропријација, немање на подземен картастар и проблеми со денационализација. 
 
 
Датум на почеток на умплементација 

Датум на завршување на проектот 

Вкупна вредност 

 
01.03.2015 
 
01.12.2015 
 

30.000.000 

 
 
Име на студијата 

Ниво на студијата 
 
Фирма, седиште на изгот.на студијата 

Датум на изготвување на документ. 

 
Проект за инфраструктура и основен проект 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ 
 
Генико ДООЕЛ и Перканпроект ДООЕЛ 
 

01.03.2015 

 
ИНДИКАТОРИ 

 
м2  22.000,00  0,00  0,00 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТИПОТ НА ДОГОВОРОТ 

 
ЈДА  ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИшТА ВО ОПшТИНА ПРИЛЕП 

 

    ДИНАМИКА НА ФИНАНСИРАЊЕ   
          

   Вкупен износ Потрошено Предвидени Предвидени  Предвидени Предвидени 
Извор на финансирање Статус на финансирање на договорот заклучно со расходи за расходи за  расходи за расходи по 

   во ДЕН 31.12 2014 2015  2016 2016 
          

1  2 3 4 5 6  7 8 
          

БУЏЕТ   30.000.000 0 30.000.000 0  0 0 
03 Буџетски средства - други трошоци С СИГУРЕН 30.000.000 0 30.000.000 0  0 0 

          

  ВКУПНО : 30.000.000 0 30.000.000 0  0 0 
 
 
 

Подобрување на патната и уличната мрежа во Општина Прилеп, поефикасна патна и улична инфраструктура и подобри и побезбедни 
услови за учесниците во сообрајќајот при експлоатација на истата. 

 
Подготовка на техничка документација, распишување на тендер, избор на најповолен изведувач, избор на фирма за надзор над планираните 
активности над изградбата. 

 
Подобрување на патната и уличната мрежа во Општина Прилеп, поефикасна патна и улична инфраструктура и подобри и побезбедни 
услови за сите учесници во сообрајќајот. 



Службен гласник на Општина  Прилеп  број   14   од   14.11.2014 година 

5 

 

ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПРИХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈДА //ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИшТА ВО ОПшТИНА ПРИЛЕП 

 
 
   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

ПОТСТАВКА О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
 

 
717137 НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕжНО ЗЕМЈИшТЕ 
 
733120 НАДОМЕСТОК ЗА КОНЦЕСИИ ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА 

МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ (ПО ОСНОВА НА ЕКСПЛОАТИРАНА  
МИНЕРАЛНА СУРОВИНА) 

 
 

15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0 0 
15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 0 0 

 
ВКУПНО : 

30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
РАСХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈДА //ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИшТА ВО ОПшТИНА ПРИЛЕП 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

ПОТСТАВКА О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

482120 ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, ПАТИшТА И АВТОПАТИ 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0 0 
 

               
 

                
 

ВКУПНО : 
30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 0 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

 
 
 
Име на буџетската програма 
 
Назив на развојната потпрограма 

 
 
 
 

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЈГ 
   

   

ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА "ГРАДИНА" ЈГА 
   

 
Цели на развојната програма 

 
 
Изградба на систем за водоснабдување во новата населба "Градина" со цел стварање на 
услови за изградба на индивидуалните стамбени објекти на веќе продадените градежни 
парцели и зголемување на интересот кај идните потенцијални купувачи на нови градежни 
парцели кои ќе бида предмет на продажба во текот на 2015 година. 

 
Планирани активности 
 
Очекувани резултати/ефекти 

 
Распишување на тендер, избор на најповолен понудувач, избор на фирма за надзор над 
изградбата и реализацијата на планираните активности. 
 
Стварање на услови за почеток на градба на индивидуални стамбени објекти на веќе 
продадените градежни парцели и зголемување на интересот кај идните инвеститори за 
новите градежни парцели кои ќе бидат понудени за продажба во текот на 2015 година. 

 
Ризик и претпоставки 

 
Евентуално потреба од постапка за екпропријација и доцнењето во изработката на 
потребната проектна документација која би ја одолговлечила тендерската постапка и 
поцетокот на изградбата на водоводната мрежа. 

 
Датум на почеток на умплементација 

Датум на завршување на проектот 

Вкупна вредност 

 
01.03.2015 
 
30.11.2015 
 

2.400.000 

 
 
Име на студијата 

Ниво на студијата 
 
Фирма, седиште на изгот.на студијата 

Датум на изготвување на документ. 

 
Изградба на систем за водоснабдување во населба "Градина" 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ 
 
ГСП Премер Катастар 
 

31.01.2015 

 
ИНДИКАТОРИ 

 
м1  900,00 0,00  0,00 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТИПОТ НА ДОГОВОРОТ 

 
ЈГА  ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА "ГРАДИНА" 

 
    ДИНАМИКА НА ФИНАНСИРАЊЕ   
          

   Вкупен износ Потрошено Предвидени Предвидени  Предвидени Предвидени 
Извор на финансирање Статус на финансирање на договорот заклучно со расходи за расходи за  расходи за расходи по 

   во ДЕН 31.12 2014 2015  2016 2016 
          

1  2 3 4 5 6  7 8 
          

БУЏЕТ   2.400.000 0 2.400.000 0  0 0 
03 Буџетски средства - други трошоци С СИГУРЕН 2.400.000 0 2.400.000 0  0 0 

          

  ВКУПНО : 2.400.000 0 2.400.000 0  0 0 
 
 
 

Изградба на систем за водоснабдување во новата населба "Градина" со цел стварање на услови за изградба на индивидуалните стамбени 
објекти на веќе продадените градежни парцели и зголемување на интересот кај идните потенцијални купувачи на нови градежни парцели кои 
ќе бида предмет на продажба во текот на 2015 година. 

 
Распишување на тендер, избор на најповолен понудувач, избор на фирма за надзор над изградбата и реализацијата на 
планираните активности. 

 
Стварање на услови за почеток на градба на индивидуални стамбени објекти на веќе продадените градежни парцели и зголемување на 
интересот кај идните инвеститори за новите градежни парцели кои ќе бидат понудени за продажба во текот на 2015 година. 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПРИХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈГА //ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА "ГРАДИНА" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

ПОТСТАВКА О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

713111 ДАНОК НА ИМОТ  2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 0 
 

                
 

                 
 

 
ВКУПНО : 

2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
РАСХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈГА //ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА "ГРАДИНА" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

ПОТСТАВКА О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

482720 ИЗГРАДБА НА КАПАЦИТЕТИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 0 
 

               
 

                
 

ВКУПНО : 
2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

ЕЛС Општина Прилеп  
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

 
 
 
Име на буџетската програма 
 
Назив на развојната потпрограма 

 
 
 
 

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ЈИ 
 

ОТПАДНИ ВОДИ  
 

 
 

   
 

Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" ЈИА 
 

    

    

 
Цели на развојната програма 

 
 
Изградба на системи за одведување и прочистување на отпадните води во населба "Градина" 
со цел стварање на услови на почеток на изградба на индивидуални стамбени објекти на 
инвеститори кои имаат купено градежни парцели во изминатиот период и зголемување на 
интересот кај правни и физички лица за купување на слободни градежни парцели во текот на 
2015 година. 

 
Планирани активности 
 
Очекувани резултати/ефекти 
 

 
Ризик и претпоставки 

 
Распишување на тендер, избор на најповолен понудувач и избор на фирма за надзор при 
реализација на планираните активности. 
 
Почеток на изградба на индивидуални стамбени објекти од инвеститорите кои имаам купено 
градежни парцели во изминатиот период и зголемување на интересот кај инвеститори кај кои 
постои интерес за купување на слободни парцели во текот на 2015 година. 
 
Доцнење во изработката на проектната документација која би ја одолговлечила 
тендерската постапка и почетокот на изградбата на фекалната и атмосферската 
канализација. 

 
Датум на почеток на умплементација 

Датум на завршување на проектот 

Вкупна вредност 

 
01.03.2015 
 
30.11.2015 
 

9.500.000 

 
 
Име на студијата 

Ниво на студијата 
 
Фирма, седиште на изгот.на студијата 

Датум на изготвување на документ. 

 
Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ 
 
ГСП Премер Катастар 
 

31.01.2015 

 
ИНДИКАТОРИ 

 
м1  900,00  0,00  0,00 
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ЕЛС Општина Прилеп 
 

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТИПОТ НА ДОГОВОРОТ 

 
ЈИА Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" 

 

    ДИНАМИКА НА ФИНАНСИРАЊЕ   
          

   Вкупен износ Потрошено Предвидени Предвидени  Предвидени Предвидени 
Извор на финансирање Статус на финансирање на договорот заклучно со расходи за расходи за  расходи за расходи по 

   во ДЕН 31.12 2014 2015  2016 2016 
          

1  2 3 4 5 6  7 8 
          

БУЏЕТ   9.500.000 0 9.500.000 0  0 0 
03 Буџетски средства - други трошоци С СИГУРЕН 9.500.000 0 9.500.000 0  0 0 

          

  ВКУПНО : 9.500.000 0 9.500.000 0  0 0 
 
 
 

Изградба на системи за одведување и прочистување на отпадните води во населба "Градина" со цел стварање на услови на почеток на 
изградба на индивидуални стамбени објекти на инвеститори кои имаат купено градежни парцели во изминатиот период и зголемување 
на интересот кај правни и физички лица за купување на слободни градежни парцели во текот на 2015 година. 

 
Распишување на тендер, избор на најповолен понудувач и избор на фирма за надзор при реализација на планираните активности. 

 
Почеток на изградба на индивидуални стамбени објекти од инвеститорите кои имаам купено градежни парцели во изминатиот период и 
зголемување на интересот кај инвеститори кај кои постои интерес за купување на слободни парцели во текот на 2015 година. 
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ЕЛС Општина Прилеп  
ПРИХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈИА //Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

Потставка О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

733144 Надомест за утврдување на правен статус на 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 0 
 

               
 

бесправно изградени објекти                
 

                
 

ВКУПНО : 
9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 0 
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ЕЛС Општина Прилеп  
РАСХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈИА //Изградба на атмосферска и фекална канализација во населба "Градина" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

Потставка О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

482920 Изградба на други објекти  9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 0 
 

                 

                 
 

 
ВКУПНО : 

9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 0 
 

                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ЕЛС  Општина Прилеп 1 
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ЕЛС ОПСТИНА ПРИЛЕП  
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

 
 
 
Име на буџетската програма 
 
Назив на развојната потпрограма 

 
 
 
 

ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ЈЛ 
   

   

ИЗГРАДБА НА ПОТПОРНИ ЅИДОВИ ЈЛА 
   

 
Цели на развојната програма 

 
 
Изградба на потпорни ѕидови на места каде се појавуваат свлечишта и ерозивни подрачја, 
како и на места каде има изведена инфраструктура за нивна заштита од дополнителни 
оштетувања. 

 
Планирани активности 
 
Очекувани резултати/ефекти 

 
Распишување на тендер за избор на најповолен изведувач, избор на фирма за надзор 
и реализирање на планираните активности. 
 
Изградба на потпорни ѕидови на места каде се појавуваат свлечишта и ерозивни подрачја, 
како и на места каде има изведено инфраструктура за нивна заштита од дополнителни 
оштетувања.  

Ризик и претпоставки Отежнат пристап за нивна реализација. 
 
 
Датум на почеток на умплементација 

Датум на завршување на проектот 

Вкупна вредност 

 
01.03.2015 
 
01.12.2015 
 

5.000.000 

 
 
Име на студијата 

Ниво на студијата 
 
Фирма, седиште на изгот.на студијата 

Датум на изготвување на документ. 

 
Изградба на потпорни ѕидови во град Прилеп 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ 
 
ГСП Премер катастар ДООЕЛ 
 

01.02.2015 

 
ИНДИКАТОРИ 

 
м1  125,00  0,00  0,00 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТИПОТ НА ДОГОВОРОТ 

 
ЈЛА ИЗГРАДБА НА ПОТПОРНИ ЅИДОВИ 

 

    ДИНАМИКА НА ФИНАНСИРАЊЕ   
          

   Вкупен износ Потрошено Предвидени Предвидени  Предвидени Предвидени 
Извор на финансирање Статус на финансирање на договорот заклучно со расходи за расходи за  расходи за расходи по 

   во ДЕН 31.12 2014 2015  2016 2016 
          

1  2 3 4 5 6  7 8 
          

БУЏЕТ   5.000.000 0 5.000.000 0  0 0 
03 Буџетски средства - други трошоци С СИГУРЕН 5.000.000 0 5.000.000 0  0 0 

          

  ВКУПНО : 5.000.000 0 5.000.000 0  0 0 
 
 
 

Изградба на потпорни ѕидови на места каде се појавуваат свлечишта и ерозивни подрачја, како и на места каде има изведена 
инфраструктура за нивна заштита од дополнителни оштетувања. 

 
Распишување на тендер за избор на најповолен изведувач, избор на фирма за надзор и реализирање на планираните активности. 

 
Изградба на потпорни ѕидови на места каде се појавуваат свлечишта и ерозивни подрачја, како и на места каде има изведено 
инфраструктура за нивна заштита од дополнителни оштетувања. 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПРИХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈЛА //ИЗГРАДБА НА ПОТПОРНИ ЅИДОВИ 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

ПОТСТАВКА О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

713111 ДАНОК НА ИМОТ  5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 
 

                
 

                 
 

 
ВКУПНО : 

5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 
 

                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
РАСХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
ЈЛА //ИЗГРАДБА НА ПОТПОРНИ ЅИДОВИ 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

Потставка О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

482920 Изградба на други објекти  5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 
 

                
 

                 
 

 
ВКУПНО : 

5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

 
 
 
Име на буџетската програма 
 
Назив на развојната потпрограма 

 
 
 
 

ОБРАЗОВАНИЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) НА 
   

   

ИЗГРАДБА НА УчИЛИшТЕ ВО НАСЕЛБА "СТОчЕН ПАЗАР" НАА 
   

 
Цели на развојната програма 

 
 
Да го доближиме училиштето до местото на живеење на најмладата популација од училишна 
возраст, односно учениците од населбите:"Сточен Пазар" и "Жабино маало" кои сега учат во 
ООУ "Климент Охридски" и ООУ "Рампо Левката" и за кои Општината организара превоз во 
иднина да учат што поблиски до местото на живеење со што ќе се избегнат ризиците при 
патувањето до училиште и назад, затоа што тие се најранливата категорија од учесниците во 
сообрајќајот. 

 
Планирани активности 
 
Очекувани резултати/ефекти 

 
Распишување на тендер за избор на најповолен понудувач, избор на фирма за надзор 
над планираните активности. 
 
Да го доближи училиштето до местото на живеење на најмалата популација од училишната 
возраст, односно учениците од населбите: "Сточен Пазар" и "Жабино мало", кои сега учат во 
ООУ "Климент Охридски" и ООУ "Рампо Левката" и за кои Општината организира превоз во 
иднина да учат што поблиску до местото на живеење со што "е се избегнат ризиците при 
патувањето до училиште и назад, затоа што тие се најранлива категорија во сообрај"ајот. 

 
Ризик и претпоставки 

 
Проблеми од административна природа како што е експропријација на приватен имот во 
градежната парцела. 

 
Датум на почеток на умплементација 

Датум на завршување на проектот 

Вкупна вредност 

 
01.03.2015 
 
01.12.2016 
 

12.000.000 

 
Име на студијата 

Ниво на студијата 
 
Фирма, седиште на изгот.на студијата 

Датум на изготвување на документ. 

 
Изведбен проект за изградба на училиште во населба "Сточен Пазар" 
 
ГЛАВЕН ПРОЕКТ 
 
ЈП за ПУП 
 

01.02.2015 

 
ИНДИКАТОРИ 
 

0,00  0,00  0,00 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА ЗА ТИПОТ НА ДОГОВОРОТ 

 
НАА  ИЗГРАДБА НА УчИЛИшТЕ ВО НАСЕЛБА "СТОчЕН ПАЗАР" 

 

    ДИНАМИКА НА ФИНАНСИРАЊЕ   
          

   Вкупен износ Потрошено Предвидени Предвидени  Предвидени Предвидени 
Извор на финансирање Статус на финансирање на договорот заклучно со расходи за расходи за  расходи за расходи по 

   во ДЕН 31.12 2014 2015  2016 2016 
          

1  2 3 4 5 6  7 8 
          

БУЏЕТ   12.000.000 0 6.000.000 6.000.000  0 0 
03 Буџетски средства - други трошоци С СИГУРЕН 12.000.000 0 6.000.000 6.000.000  0 0 

          

  ВКУПНО : 12.000.000 0 6.000.000 6.000.000  0 0 
 
 
 

Да го доближиме училиштето до местото на живеење на најмладата популација од училишна возраст, односно учениците од 
населбите:"Сточен Пазар" и "Жабино маало" кои сега учат во ООУ "Климент Охридски" и ООУ "Рампо Левката" и за кои Општината 
организара превоз во иднина да учат што поблиски до местото на живеење со што ќе се избегнат ризиците при патувањето до училиште и 
назад, затоа што тие се најранливата категорија од учесниците во сообрајќајот. 

 
Распишување на тендер за избор на најповолен понудувач, избор на фирма за надзор над планираните активности. 

 
Да го доближи училиштето до местото на живеење на најмалата популација од училишната возраст, односно учениците од населбите: 
"Сточен Пазар" и "Жабино мало", кои сега учат во ООУ "Климент Охридски" и ООУ "Рампо Левката" и за кои Општината организира 
превоз во иднина да учат што поблиску до местото на живеење со што "е се избегнат ризиците при патувањето до училиште и назад, 
затоа што тие се најранлива категорија во сообрај"ајот. 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
ПРИХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
НАА //ИЗГРАДБА НА УчИЛИшТЕ ВО НАСЕЛБА "СТОчЕН ПАЗАР" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

Потставка О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

717112 Комунална такса за истакнување на фирма, 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 
 

               
 

односно назив на деловна просторија                
 

                
 

ВКУПНО : 
6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 

 

               
 

 
 
 
 
 
 
 
 1 
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ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП  
РАСХОДИ ЗА РАЗВОЕН ТИП НА ПРОГРАМИ 

 
НАА //ИЗГРАДБА НА УчИЛИшТЕ ВО НАСЕЛБА "СТОчЕН ПАЗАР" 

 
 

   

БУЏЕТ 
 

САНОФИНАНСИРАЧКИ 
 

ДОНАЦИИ 
  

КРЕДИТ 
  

ВКУПНО 
  

          
 

Потставка О П И С                
 

2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 2015 2016 2017 
 

  
 

                 
  

481220 Набавка или нова изградба на деловни објекти 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 
 

               
 

                
 

ВКУПНО : 
6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 

 

               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 07-2553/2                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             14.11.2014 година                    на Советот на Општина Прилеп 

               Прилеп                                                 м-р Никола Димески 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ЕЛС Општина Прилеп
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          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА НА ЈКП,, 

КОМУНАЛЕЦ’’- ПРИЛЕП ЗА РАБОТА НА ГРАДСКИ 
ГРОБИШТА И КАПЕЛА ЗА 2014 ГОДИНА 

 
             1. Одлуката за давање согласност на 
Програмата за дополнување на Програмата на 
ЈКП,, Комуналец’’- Прилеп за работа на градски 
гробишта и капела за 2014 година, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
    
 Број  08 - 2555/2                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 14.11.2014 година                                            на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
                 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните 
претпријатија ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.38/96,  6/2002,  40/2003,  
49/2006,  22/2007, 83/2009, 97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014 и 138/14)  и член 26 став 1 
точка 17 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 14.11.2014 
година,  донесе: 

 
  О    Д    Л    У    К    А  

за давање согласност на Програмата за 
дополнување на Програмата на ЈКП,, 

Комуналец’’- Прилеп за работа на градски 
гробишта и капела за 2014 година 

 
 член 1 

Се дава согласност на Програмата за 
дополнување на Програмата на ЈКП,, 
Комуналец’’- Прилеп за работа на градски 
гробишта и капела за 2014 година. 

                                                                                                                    
                         член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП,, 
Комуналец’’ Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 

                                            член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
Број 07-2553/3                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                      на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                            м-р Никола Димески 
 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА 
УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.8598-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  ДОШЛАКОСКИ ЃОРЃИЈА 
 

        1. Одлука за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 
ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.8598-КО 
Прилеп, на барање од  Дошлакоски Ѓорѓија, се 
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2555/3                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
  14.11.2014 година                                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                                   Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 
точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 14.11.2014 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2, 
на КП бр.8598-КО Прилеп, на барање од Дошлакоски 

Ѓорѓија 
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          член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2, на КП 
бр.8598-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                на Советот на Општина Прилеп 
    Прилеп                                   м-р Никола Димески 
 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНА 
ЗА УЕ БР.1 ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.5024-КО 
ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД КОКАРОСКИ БЛАГОЈА 

 
      1. Одлука за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УЕ бр.1 дел, објект бр. 2, на КП 
бр.5024-КО Варош, на барање од Кокароски 
Благоја, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/4                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                     на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација 
("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 дел, објект бр.2, на 
КП бр.5024-КО Варош, на барање од Кокароски Благоја 

 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 
дел, објект бр.2, на КП бр.5024-КО Варош. 

    
       член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

     
Број 07-2553/5                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                          м-р Никола Димески 
 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
 КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА  
УАЕ БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР. 1 И 3, НА КП БР.16648-КО 
ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СТЕВАНОСКИ МАКСИМ 

 
 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-
дел, објект бр. 1 и 3, на КП бр.16648-КО Прилеп, на 
барање од Стеваноски Максим, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                       на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                         Марјан Ристески 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.16-дел, објект бр. 1 и 3, на КП бр.16648-
КО Прилеп, на барање од Стеваноски Максим 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр. 1 и 3, 
на КП бр.16648-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/6                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                        м-р Никола Димески 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА 
УЕ БР.1 ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР.1 И 2, НА КП БР.6362-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СТОЈЧЕВСКИ ЈОСИФ 

 
 

 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 
Тризла, објект бр.1 и 2, на КП бр.6362-КО Прилеп, на 
барање од Стојчевски Јосиф, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/6                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                         на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                            Марјан Ристески 
 

              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

 изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 Тризла,  

објект бр.1 и 2, на КП бр.6362-КО Прилеп,  
на барање од Стојчевски Јосиф 

 
                
                    член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 
Тризла, објект бр.1 и 2, на КП бр.6362-КО Прилеп.       
 
             член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
   
 
Број 07-2553/7                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                         м-р Никола Димески 
 
 
 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.20,УБ 20/3-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР. 2, 
НА КП  БР.19993-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД ТАНУШОСКИ ВЛАДО 

 
 1. Одлука за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.20,УБ 20/3-дел, објект 
бр. 2, на КП бр.19993-КО Прилеп, на барање од 
Танушоски Владо, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
 Број  08 - 2555/7                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                        на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнетин услови за 
донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.20,УБ 20/3-дел, објект 
бр. 2, на КП бр.19993-КО Прилеп, на барање од 

Танушоски Владо 
    

          
                  член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.20,УБ 20/3-дел, објект 
бр. 2, на КП бр.19993-КО Прилеп. 
 

         член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/8                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                          м-р Никола Димески 
 
 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2 ТРИЗЛА, ОБЈЕКТ БР. 4, НА КП БР.5148-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ФЕРДИТ АЛИ 

 
 1. Одлука за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 
4/2 Тризла, објект бр. 4, на КП бр.5148-КО Прилеп, на 
барање од Фердит Али, се објавува во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/8                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                        на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                                             Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 

13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 Тризла, 
објект бр. 4, на КП бр.5148-КО Прилеп, на барање од 

Фердит Али 
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         член 1 
     Се утврдува дека не се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 Тризла, објект 
бр. 4, на КП бр.5148-КО Прилеп. 

                      член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

             
 Број 07-2553/9                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година               на Советот на Општина Прилеп 
    Прилеп                                        м-р Никола Димески 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА 
УБ 11.01 И УБ 11.05 ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.9714-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ХРИСТОСКИ ИЛИЈА 

 
 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УБ 11.01 и УБ 11.05 објект бр. 2, 
на КП бр.9714-КО Прилеп, на барање од 
Христоски Илија, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2555/9                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                      на Општина Прилеп 
            П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УБ 11.01 и УБ 11.05 објект бр.2, на КП 
бр.9714-КО Прилеп, на барање од Христоски Илија 

                
          член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УБ 11.01 и 
УБ 11.05 објект бр.2, на КП бр.9714-КО Прилеп. 
                                         член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/10                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                              на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                          м-р Никола Димески 
 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ 
БР. 4, НА КП БР.23010-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ЦВЕТКОСКИ ГОЦЕ 
 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-
дел, објект бр. 4, на КП бр.23010-КО Прилеп, на барање од 
Цветкоски Гоце, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/10                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
 14.11.2014 година                                                            на Општина Прилеп 
        П р илеп                                                                              Марјан Ристески 
 

              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
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урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.4, на КП 

бр.23010-КО Прилеп, на барање од Цветкоски 
Гоце 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.4, на КП 
бр.23010-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
Број 07-2553/11                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                    на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                   м-р Никола Димески 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП БР.1572/1-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД КОТЕСКИ 

САШО 

 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1572/1-КО 
Ореовец, на барање од Котески Сашо, се 

објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
 Број  08 - 2555/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
 14.11.2014 година                                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                                               Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 

13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на  КП бр.1572/1-КО Ореовец, на 

барање од Котески Сашо 
 

                      член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.1572/1-КО 
Ореовец.      

   член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/12                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                              на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                          м-р Никола Димески 
 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.1726-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД КУЗМАНОСКИ 
ПАНДО 
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 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1726-КО Прилеп, 
на барање од Кузманоски Пандо, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                        на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1726-КО Прилеп, на барање од Кузманоски 

Пандо 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1726-КО Прилеп.    
 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
   

Број 07-2553/13                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                       на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                          м-р Никола Димески 

 
 
 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ БР.2 И БР.3 НА КП 
БР.1363/1-КО ГОЛЕМО КОЊАРИ, НА БАРАЊЕ ОД 

НАУМЧЕСКИ РУБИНЧО 
 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект бр.2 и бр.3 на КП 
бр.1363/1-КО Големо Коњари, на барање од Наумчески 
Рубинчо, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/13                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
 14.11.2014 година                                                             на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                              Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 

13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 и 
162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување на 

бесправниот објект бр.2 и бр.3 на КП бр.1363/1-КО Големо 
Коњари, на барање од Наумчески Рубинчо 

                         
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект бр.2 и бр.3 на КП 
бр.1363/1-КО Големо Коњари. 
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         член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
 
Број 07-2553/14                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                 на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                       м-р Никола Димески 

 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 
БР.3 И БР.4 НА КП БР.844-КО ГОЛЕМО КОЊАРИ, НА 

БАРАЊЕ ОД ПУЦАКОСКИ БОРИС 

 
 1. Одлука за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.3 и бр.4 на КП бр.844-
КО Големо Коњари, на барање од Пуцакоски 
Борис, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/14                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                     на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  

 
 

 
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.3 и бр.4 на КП бр.844-КО 

Големо Коњари, на барање од Пуцакоски Борис 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект бр.3 и бр.4 на КП 
бр.844-КО Големо Коњари.         

        член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’.  
Број 07-2553/15                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
    Прилеп                                                 м-р Никола Димески 
 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.24-КО 

МАНАСТИР, НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕСКИ ПЕТРЕ 
 
         1. Одлука за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.24-КО 
Манастир, на барање од Ристески Петре, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 годин                                                                 на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                             Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 

13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  
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О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.24-
КО Манастир, на барање од Ристески Петре 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.24-КО Манастир 
 
                                                член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/16                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 годин                          на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                          м-р Никола Димески 
 

 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ БР.1 НА КП БР.1868-КО 
ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД СПИРКОСКА ДОБРИЦА 

 
 
        1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.1 на КП бр.1868-КО 
Варош, на барање од Спиркоска Добрица, се 
објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
 

Број  08 - 2555/16                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
 14.11.2014 годин                                         на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 
 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.1 на КП бр.1868-КО Варош,  

на барање од Спиркоска Добрица 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект бр.1 на КП бр.1868-КО 
Варош.          

       член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/17                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                           м-р Никола Димески 
 
 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ БР.1 И БР.2 НА 
КП БР.1887-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СТОЈАНОСКИ 

ЌИРИЛ 
 
 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
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проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.1 и бр.2 на КП бр.1887-
КО Прилеп, на барање од Стојаноски Ќирил, се 
објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/17                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.1 и бр.2 на КП бр.1887-

КО Прилеп,  на барање од Стојаноски Ќирил 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект бр.1 и бр.2 на КП бр.1887-
КО Прилеп. 
                                член2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
 Број 07-2553/18                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година               на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                       м-р Никола Димески 

 
 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

 ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ  
НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.492-КО ВАРОШ,  

НА БАРАЊЕ ОД ТОДОРОСКИ МИЛАН 

 
 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.492-КО 
Варош, на барање од Тодороски Милан, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/18                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                  на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                    Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 
година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.492-КО 

Варош, на барање од Тодороски Милан 
 

            
   член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.492-КО 
Варош. 
 
                   член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 07-2553/19                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                           на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                     м-р Никола Димески 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.634-КО ПРИЛЕП,  
НА БАРАЊЕ ОД АВРАМОСКИ ИГОР 

 
               1. Одлука за утврдување исполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат  и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.634-КО Прилеп, 
на барање од Аврамоски Игор, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2555/19                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                       на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 
 

 
               Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.11.2014 година, донесе:  
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.634-КО Прилеп,  на барање  

од Аврамоски Игор 
 

                       член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.634-КО 
Прилеп 
 
                    член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
 
Број 07-2553/20                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                           на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                                        м-р Никола Димески 
 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО 
ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
ЗА 2014 ГОДИНА 

 
 
 1. Програма за измена и дополнување на 

Програмата за работа во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2014 
година, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/20                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.11.2014 година                                                        на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                                           Марјан Ристески 
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                     Врз основа на член 89 од Законот за градежноземјиште (Сл.весник на РМ бр.17/2011 од 11.02.2011), член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Сл. гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.11.2014 година, донесе:  

ПРОГРАМА 
   ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 
РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 
 Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на Општина Прилеп за 2014 година(Сл.гласник на Општина Прилеп 
бр.1/2014 и 8/2014) во глава ,,А)Просторен опфат и предмет на Програмата,,после алинеја 5 се додава 
една нова алинеја и тоа: 

 За изградба на објекти за лесна и незагадувачка индустрија Г2 согласно ДУП за  УАЕ 19, УБ 
19/3-дел, ..Металец.. донесен со Одлука бр. 07-2351/5 од 14.12.2006г.,, 

 за изградба на објект за големи трговски единициБ2согласно ДУП за УЕ 9, УБ 9.02, донесен 
со Одлука бр. 07-2587/13 од 03.10.2012год. 

Во глава ,,Б) Основи за изработка на Програмата,, , во поглавјето  Основни плански документи  после 
точка 6 се додава  нова точка7 која гласи: 
 

 "7.   ДУП за  УАЕ 19, УБ 19/3-дел, ..Металец.. донесен со Одлука бр. 07-2351/5 од 
14.12.2006г.,, 

 "8.   ДУП за УЕ 9, УБ 9.02, донесен со Одлука бр. 07-2587/13 од 03.10.2012год." 

-Глава  Г се менува   во точка 2- Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на 
Програмата во алинеја два се менува и тоа: 
 

      -од продажба на парцели за лесна и незагадувачка индустрија– 1.225.856,00ден 
       Во програмата  после алинеја три се додава нова алинеја и тоа: 
 
      - од продажба на парцела за големи трговски единици – 3.719.100,00ден 

 
 

Во точка 4. Преодни и завршни одредби   табеларниот дел се дополнува и гласи: 
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ДУП за  УЕ 9, УБ 9.02,  донесен со Одлука бр. 07-2587/13 од 03.10.2012г 

9,2
5 

1617 
Б2 
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единици / 1.617,00 
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,00 100% 

2,0
0 12,00 П+2 

2.300
,00 

3.719.1
00,00 

 
 

1. Преодни и завршни одредби 
- Програмата ја усвојува Советот на општината. 
- Програмата може да се изменува и дополнува на начин и постапка иста по која и се донесува. 
- За спроведувањето на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Прилеп. 
- Програмата влегува во сила, осмиот ден од  денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 

Општина Прилеп’’. 
 
Број 07-2553/21                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година          на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                    м-р Никола Димески 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИМЕТО НА 

ОПШТИНАТА "ПРИЛЕП" ВО ИМЕТО НА УЧИЛИШЕН 
СПОРТСКИ КЛУБ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ПРИЛЕП’’ ОД ПРИЛЕП 

 
          1. Одлука за давање согласност за 
користење на името на Општината "Прилеп" во 
името на Училишен спортски клуб,,Гоце Делчев-
Прилеп’’ од Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2555/21                                              ГРАДОНАЧАЛНИК     
14.11.2014 година                                      на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002), 
член  9 став 2 од Законот за здруженија и 
фондации ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 52/2010 и 135/2011) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003),  Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на ден 14.11.2014 година 
донесе: 

О Д Л У К А 
за давање согласност за користење на името на 

Општината "Прилеп" во името на Училишен спортски 
клуб,,Гоце Делчев-Прилеп’’ од Прилеп 

 
    член 1 

       Со оваа Одлука се дава согласност 
Училишниот спортски клуб ,,Гоце Делчев-Прилеп’’, 
да во името на Училишниот спортски клуб, го 
користи името на Општината "Прилеп" така што 
името на Училишниот спортски клуб ќе биде 
Училишен спортски клуб ,,Гоце Делчев-Прилеп’’ од 
Прилеп или скратено УСК ,,Гоце Делчев-Прилеп’’ 
од Прилеп. 

        член 2 
           Оваа Одлука да се достави до УСК, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
 

         член 3 
           Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’ 
 
Број 07-2553/22                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
     Прилеп                                               м-р Никола Димески 

 



Службен гласник на Општина  Прилеп  број   14   од   14.11.2014 година 

36 

 

 

        С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

на Службен гласник на Општина Прилеп бр. 14   

од 14.11.2014 година 
 

   1. План на програми за развој на Општина Прилеп за 2015 година. ………….......Стр. 1 

2. Одлука за давање согласност на Програмата за дополнување на Програмата на 
ЈКП,, Комуналец’’- Прилеп за работа на градски гробишта и капела за 2014 година….........Стр.23 

3. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.8598-КО Прилеп, на барање од  
Дошлакоски Ѓорѓија………………………………………………………………………………........Стр.23 

4. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УЕ бр.1 дел, објект бр. 2, на КП бр.5024-КО Варош, на барање од 
Кокароски Благоја.………………………………………………………………………………........Стр.24 

5. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр. 1 и 3, на КП бр.16648-КО Прилеп, на барање од 
Стеваноски Максим.….…………………………………………………………………………........Стр.25 

6. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УЕ бр.1 Тризла, објект бр.1 и 2, на КП бр.6362-КО Прилеп, на барање од 
Стојчевски Јосиф.…….…………………………………………………………………………........Стр.25 

7. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.20,УБ 20/3-дел, објект бр. 2, на КП бр.19993-КО Прилеп, 
на барање од Танушоски Владо. …………………………………………………………............Стр.26 

8. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 Тризла, објект бр. 4, на КП бр.5148-КО Прилеп, на 
барање од Фердит Али.…………………………………………………………………………........Стр.26 

9. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УБ 11.01 и УБ 11.05 објект бр. 2, на КП бр.9714-КО Прилеп, на 
барање од Христоски Илија. ……………………………………………………………………….Стр.27  

10. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр. 4, на КП бр.23010-КО Прилеп, на барање од 
Цветкоски Гоце.……….…………………………………………………………………………........Стр.28 

11. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект на КП бр.1572/1-КО Ореовец, на барање од Котески Сашо. ……........Стр.28 

12. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект на КП бр.1726-КО Прилеп, на барање од Кузманоски Пандо. ……......Стр.29 

13. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 



Службен гласник на Општина  Прилеп  број   14   од   14.11.2014 година 

37 

 

бесправниот објект бр.2 и бр.3 на КП бр.1363/1-КО Големо Коњари, на барање од Наумчески 
Рубинчо.……………….…………………………………………………………………………........Стр.29 

14. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект бр.3 и бр.4 на КП бр.844-КО Големо Коњари, на барање од Пуцакоски 
Борис.…………………..…………………………………………………………………………......Стр.30  

15. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект на КП бр.24-КО Манастир, на барање од Ристески Петре………….......Стр.30 

16. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект бр.1 на КП бр.1868-КО Варош, на барање од Спиркоска Добрица.......Стр. 31 

17. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект бр.1 и бр.2 на КП бр.1887-КО Прилеп, на барање од Стојаноски 
Ќирил.………………..…………………………………………………………………………...........Стр.32 

18. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект на КП бр.492-КО Варош, на барање од Тодороски Милан.……..….....Стр.32 

19. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување на 
бесправниот објект на КП бр.634-КО Прилеп, на барање од Аврамоски Игор.………….....Стр.33 

20.  Програма за измена и дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Прилеп за 2014 година. ……………………………………………………………..Стр.34 

21. Одлука за давање согласност за користење на името на Општината "Прилеп" во 
името на Училишен спортски клуб,,Гоце Делчев-Прилеп’’ од Прилеп…………………….....Стр.35 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

      

 ИЗДАВА : Општина Прилеп     

ГЛ        ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Марјан Ристески -Градоначалник на Општина Прилеп 

 К         ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 

      ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 

 

 

 

 

 


